MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 036/2022

O município de Açailândia (MA), através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio do
Pregoeiro oficial, torna público aos interessados a SUSPENSÃO até ulterior deliberação da
realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 cujo objeto é a
Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Administração/Gerenciamento
do controle de combustíveis por meio de cartão magnético através de estabelecimentos
credenciados, de interesse desta Administração. Esclarecimentos adicionais poderão ser
obtidos através do e-mail licitacao@acailandia.ma.gov.br ou no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Açailândia, localizada na Avenida Santa Luzia, S/N, Parque das
Nações, CEP 65.930-000.

Açailândia/MA, 05 de julho de 2022.

Yago Souza Nunes
Pregoeiro

Port. nº 404/2022-GAB

Documento assinado eletronicamente por Yago Souza Nunes,Pregoeiro, em 05/07/2022 08:53:03, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-770961192561

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-770961192561